(3) 特別時間稼働料金表

栃木県北部生コンクリート協同組合

2024年4月1日

1. 特別時間稼働準備一式料金(休日稼働含む)

稼働準備一式費用として、330,000円を加算させていただきます。

2. 休日日中、平日及び休日夜間・深夜割増料金

	20㎡以上	
休日日中	49,500円/稼働台数	
8:30~16:30	5,500円/㎡	
夜間(平日•休日)	60,500円/稼働台数	
16:31~22:00	6,875円/m³	
深夜(平日·休日)	71,500円/稼働台数	
22:01~5:00	8,250円/㎡	
代行試験料金	44,000円/人	

※早朝5:00~8:00は、別途協議とさせていただきます。

※20㎡未満は別途協議とさせていただきます。

◎荷下し超過料金 標準荷下し時間(40分)以降、40分毎加算させていただきます。

·夜間(16:31~22:00) 6,875円/台 ·深夜(22:01~5:00) 8,250円/台

3. キャンセル料金

前々日昼12時以降でのキャンセルの場合、キャンセル料が発生いたします。

	40 ㎡未満	40㎡~100㎡未満	100㎡以上
キャンセル料金	330,000円	330,000円	330,000円
	5,500円/㎡	6,875円/㎡	8,250円/㎡

参考例: 20m³キャンセルの場合の料金

330,000円 + 110,000円($20 \text{ m}^3 \times 5,500$ 円) = 440,000円(キャンセル料金)

- (注)夜間・深夜・休日出荷の場合、2週間以上の準備期間が必要となりますので 余裕のある打設工程及び打合せをお願い申し上げます。
- ※上記金額は消費税込の金額です。